

## Lukiolaisten tietokoneiden hankinnan uusintakilpailutus ja hankinta, syksy 2024

SIVLTK 12.06.2024 § 88  
129/02.08.00/2024

Valmistelija

Sivistysjohtaja Minerva Rannila, puh. 050 4436 877,  
minerva.rannila@kaustinen.fi

Opetushallitus ohjeistaa toisen asteen koulutuksen maksuttomuudesta: Oppivelvollisuus on laajentunut ja toisen asteen opinnoista on tullut maksuttomia laajennetun oppivelvollisuuden piiriin kuuluville nuorille. Oppivelvollisuuslaki tuli voimaan 1.8.2021. Muutos mahdollisesta toisen asteen palaamisesta maksulliseksi tulee voimaan syksystä 2025 alkaen.

Lukion syksyllä 2024 aloittaville opiskelijoille leasingin avulla opintojen ajaksi käyttöön hankittavista kannettavista (55 kpl) sivistystoimi on järjestänyt pienhankintakilpailutuksen nimikkeellä "lukiolaiskannettavat palveluna", koska itse kannettavien käyttömahdollisuuden lisäksi tarvitaan laitteisiin palveluna kattava käyttäjätuki sekä opiskelijoille että opettajille.

Tarjouspyyntö on toteutettu Cloudia-järjestelmässä ja siinä on kuvattu laitteilta ja palvelulta vaadittavia ominaisuuksia. Näitä ovat mm.

- laitteiston tulee olla vähintään ylioppilastutkintolautakunnan kokelaan tietokonetta koskevien ohjeiden mukainen ja
- niissä tulee olla tietyt valmiiksi asennetut ja automaattisesti päivittyvät ohjelmat sekä niiden tuki
- niissä tulee olla Abitti-yhteensopiva koejärjestelmä sekä automaattisesti päivittyvä opiskelu- ja koeympäristö ja
- palveluun tulee kuulua tukipalvelu ongelmatilanteissa käyttäjille (opiskelijat ja opettajat) sekä
- rajaton käytönopastus järjestelmään asennettujen sovellusten osalta

Tarjouksen valintaperusteeksi on tarjouspyynnössä määritelty vähimmäisvaatimukset täyttäviltä tarjouksilta hankinnan kokonaishinta (alin hinta).

Tarjouspyyntö julkaistiin Cloudia-järjestelmässä ja tarjousaika päättyy 10.6.2024 klo 12.00 esityslistan lähettämisen jälkeen.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Minerva Rannila

Esitys

Päätösesitys annetaan kokouksessa.

Päätös

Määräaikaan mennessä saapui 1 tarjous, Opinsys Oy. Saapuneet tarjousasiakirjat, tarjouksessa vaaditut liitteet sekä avauspöytäkirja ovat sähköisessä kokouspalvelussa.

--

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Opinsys Oy:n tarjouksen, jossa lukiolaiskannettavia tarjotaan hintaan 510,45 €/kpl ja laskinlisenessä hintaan 55,50 €/3vuotta/lisenssi.